
兹定于 2020 年 7 月 21 日 9：00 在
永丰经济合作社会议室公开拍卖黄棠
工业区综合楼二年租赁权，面积约
200㎡，起拍价 4 万元/年，须符合环
保、安全要求。欲竞租者于 2020 年 7
月20日交足保证金2万元。凭有效证
件到本公司办理报名手续。

咨询电话：13758970022
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2020年7月13日

招租公告施工招标
本公司需建厂房约6万平方米（混

凝土结构），现向社会公开招标，欢迎
具备二级及以上资质具有实力的建筑
公司携相关资料前来报名。

详询：13566751779胡
报名截止时间：7月20日
地点：武义百花山工业区牡丹路

41号
浙江英诺迪工贸有限公司

2020年7月9日

根据《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》之规定，2020 年我市部分事
业单位共计划招聘事业身份工作人员 132 名，采取网上报名、网上缴费及下载并
打印准考证的方式(浙江省通用招聘网报平台：http://qssy.zjks.com/tyzp-
wb/)，报名时间：2020 年 7 月 20 日 9 时—7 月 23 日 17 时。具体招聘内容请登录
永康人才网(http://www.zjykrc.com)查看。

市人力社保局咨询电话：0579-87101350
永康市人力资源和社会保障局

2020年7月10日

2020年永康市部分事业单位
公开招聘工作人员公告

桃源路十一间店面（约500m2）招租，可整体招租、分租。

经营范围：手机维修、五金家电、婚纱摄影、广告设计、培训、商业办

公及其它。

报名时间：即日起。

报名地点：丽州商城办公室，报名时须携带身份证。

联系人：徐先生 联系电话：13819902323、612323

桃源路十一间店面招租

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年7月13日 星期一

广告热线：87138766 8711653308 广而告之


